
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

САВАСЛЕЙСКАЯ  ШКОЛА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУЛЕБАКИ 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                                       ПРИКАЗ 

от 30.08.2023 г.                                                                                                                      № 78-ОД  

 

О назначении наставников и формировании наставнических пар 

 

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества, в 

соответствии с Положением о наставничестве 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить наставниками: 

- Догадину Т.С., учителя начальных классов; 

- Колосову М.А., учителя начальных классов. 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

 

Модель Наставник Наставляемый 

«Педагог- 

педагог» 

Догадина Т.С. Милюшкина К.С. 

Колосова М.А. Антонова В.А. 

 

3. Ответственной за внедрение целевой модели наставничества Елушовой З.Н. 

- поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

индивидуальных планов развития, коррекции и отслеживании результатов; 

- отслеживать реализацию внедрения программы наставничества в МБОУ 

Саваслейской школе на 2023/24 учебный год; 

4. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                                                                Директор:                                        С.В. Щур 

 

 

 

 


		2025-06-10T20:04:44+0300
	Щур Стелла Владимировна




